
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

吉利汽車控股有限公司
GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：175）

(I) 於二零一八年五月二十五日舉行之股東週年大會之投票表決結果；及
(II) 於二零一八年七月十二日派付末期股息每股普通股港幣0.29元

於股東週年大會上，載於股東週年大會通告之所有決議案均獲股東以投票表決方式通
過。

董事會欣然宣佈，聯合將於二零一八年七月十二日以平郵方式向二零一八年六月十五
日名列本公司股東名冊內有權收取末期股息之股東寄發末期股息每股普通股港幣0.29
元，郵誤風險概由股東承擔。

茲提述本公司日期為二零一八年四月十日之本公司通函（「通函」）連同股東週年大會通告
（「股東週年大會通告」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同
涵義。

(I) 於二零一八年五月二十五日舉行之股東週年大會之投票表決結果

吉利汽車控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一八年五月
二十五日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，載於股東週年大會通告
之所有決議案已獲本公司股東（「股東」）根據上市規則第13.39(4)條指定的方式透過投
票表決方式批准。本公司之香港股份過戶登記處聯合證券登記有限公司（「聯合」）獲
委任為股東週年大會之點票監察員。

於股東週年大會當日，本公司有8,976,130,540股已發行股份，其中8,975,950,540股為
記錄於本公司股東名冊內賦予股份持有人權力出席股東週年大會並投票表決贊成或
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反對所有決議案之股份總數。並無股份持有人須根據上市規則於股東週年大會上放
棄其對決議案的表決贊成權，亦並無股份僅賦予其持有人出席股東週年大會但僅可
投票表決反對決議案之權力。

載於股東週年大會通告內之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零一七年十二月三十一日
止年度之董事會報告書、經審核財務報表及
核數師報告書。

5,570,944,378
99.96%

2,460,517
0.04%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

2. 宣佈派發截至二零一七年十二月三十一日止
年度之末期股息。

5,580,800,895
100%

0
0%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

3. 重選桂生悅先生為執行董事。 5,505,098,716
98.67%

74,282,179
1.33%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

4. 重選安聰慧先生為執行董事。 5,518,134,821
98.90%

61,246,074
1.10%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

5. 重選魏梅女士為執行董事。 5,163,616,033
92.52%

417,184,862
7.48%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

6. 重選安慶衡先生為獨立非執行董事。 5,554,972,652
99.54%

25,828,243
0.46%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

7. 授權本公司董事會釐定董事之酬金。 5,552,372,366
99.93%

3,694,800
0.07%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對

8. 續聘致同（香港）會計師事務所有限公司為本
公司之核數師及授權本公司董事會釐定其酬
金。

5,516,233,378
99.85%

8,515,517
0.15%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

9. 授予董事一般授權以購回本公司股份。 5,578,431,895
99.99%

702,000
0.01%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

10. 授予董事一般授權以發行、配發及以其他方
式處理本公司股份。

4,342,912,304
77.84%

1,236,177,591
22.16%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

11. 擴大配發及發行新股份之一般授權。 4,409,228,684
79.01%

1,171,528,211
20.99%

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

(II) 於二零一八年七月十二日派付末期股息每股普通股港幣0.29元

董事會欣然宣佈，聯合將於二零一八年七月十二日以平郵方式向二零一八年六月十
五日名列本公司股東名冊內有權收取末期股息之股東寄發末期股息每股普通股港幣
0.29元，郵誤風險概由股東承擔。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零一八年五月二十五日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、楊健先生（副主席）、李東輝先生
（副主席）、桂生悅先生（行政總裁）、安聰慧先生、洪少倫先生及魏梅女士；本公司非執
行董事為Carl Peter Edmund Moriz Forster先生；而本公司獨立非執行董事為李卓然先生、
楊守雄先生、安慶衡先生及汪洋先生。
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